
Anna Beck är Årets Sola 2019.
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Alla vinnarna på 100° Karlstad

På galan 100° Karlstad som arrangerades på Karlstad CCC under
fredagskvällen den 15 mars delades tio priser ut till engagerade och stolta
pristagare. Här kommer hela listan med driftiga vinnare!

Årets Sola
Priset delas ut till en inspirerande, driftig och positiv glädjespridare som är en
god representant för Karlstadsregionen. Målbilden för utmärkelsen är Eva-
Lisa Holtz, den glada och driftiga värdshusvärdinnan som levde och verkade i
Karlstad på 1700-talet. Likt henne vill vi att våra gäster, invånare och företag
ska trivas och må bra. "Sola" står för driftighet, entreprenörskap och



gästvänlighet. Priset delas ut av Karlstads kommun.

Vinnare: Anna Beck

Kontakt: Anna Beck,mobil 070-851 19 69, annabeck1@hotmail.com

Motivering: Paracyklisten Anna Beck är en inspirerande person som genom
sitt engagemang förmedlar att det är möjligt att förverkliga sina mål och
drömmar. Hon jobbar aktivt med föreläsningar för att alla barn och unga ska
kunna ingå i idrott eller andra sociala sammanhang oavsett
funktionsnedsättning eller inte. Anna är en förebild som genom idrotten visar
att det som verkar omöjligt kan bli möjligt. Hon har ett stort hjärta som
brinner för barn och ungas rättigheter i samhället.

Årets butik
För tredje året i rad korar vi Årets Butik inom Karlstads kommun. Årets Butik
är en butik som har lyckats med innovativ marknadsföring och som har ett
hållbart framtidsperspektiv. En butik som levererar goda kundupplevelser och
WOW-känsla. Priset delas ut av NWT i samarbete med Karlstad Handel.

Vinnare: Väskshopen

Kontakt: Stefan Persson, Väskshopen, telefon 054-188 120,
stefan@vaskshopen.se

Motivering: I sann entreprenörsanda har Årets Butik lyckats bygga upp en
attraktiv och uppskattad affär med en stark ekonomi och stort hjärta. Med
kunden i fokus har butiken vågat gå sin egen väg och skapat en välkomnande
miljö där man ger kunderna personlig och stilsäker service av högsta klass.
Genom en smart mediemix, marknadsför sig butiken mot både nya som
befintliga kunder. Med ett stort intresse för Karlstad som stad är Årets Butik
en sann ambassadör för handeln i Karlstad, och med solklart flest röster från
konsumenterna är Årets Butik 2018 - Väskshopen!

Superhjältestipendiet
Priset på 250 000 kronor tilldelas en UF-företagare, ett UF-företag eller en
UF-alumn upp till 25 år, som ska förverkliga drömmen om att ta steget från
affärsidé till företag. Ung Företagsamhet Värmland tillsammans med
superentreprenörerna Patrik Hjelte (McDonalds), Åsa Kjellman (Specialresor)
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och Lars Rundby / Hanna Åkerstedt (First Hotell River C) delar nu ut ett
stipendium som ska vara en språngbräda för ett nytt företag i Värmland.
Priset delas ut av Ung Företagsamhet Värmland.

Vinnare: Quality Coffee UF

Kontakt: Ella Johansson, UF-företaget Quality Coffee UF, telefon 072-243 85
52, ellajohansson94@gmail.comJohanna Brink, UF-företaget Quality Coffee
UF, telefon 070-694 22 99, ekhaglund@hotmail.com

Motivering: Med en skalbar affärsidé har detta företag på kort tid utvecklats
till att gå från UF-företag till startklart AB. En genial affärsidé i all sin
enkelhet som gynnar många parter, och som har stor potential att skapa
arbetstillfällen och tillväxt i Värmland. Äntligen ett nytt och fräscht koncept
på en växande marknad.

Årets digitala välfärdsinnovation
Priset tilldelas en digital lösning på ett angeläget problem inom välfärden.
Lösningen ska ha en tydlig utgångspunkt i användarvänlighet och skapa
värde för samhälle såväl som individ. Med samverkan som grund ska den visa
på värmländsk innovationsförmåga. Priset delas ut av Stiftelsen Compare
Karlstad.

Vinnare: Rocka Munnen! Framtagen av Folktandvården i Värmland, Bulldozer
och Sticky Beat.

Kontakt: Ann-May Brodén, Folktandvården i Värmland, telefon 072-713 59
58, ann-may.broden@liv.seAndreas Stjärnhem, Sticky Beat, telefon 070-589
66 93, stjarnhem@stickybeat.se, 
Pontus Rolandsson, Bulldozer , telefon 070-313 01 40, pontus@bulldozer.se

Motivering: Årets Digitala Välfärdsinnovation tilldelas 2019 en lösning som
adresserar en hälsofråga hos unga. Innovationen visar på en fin samverkan
mellan olika parter. Det har resulterat i att den har utgått från användaren
och på kort tid fått stort genomslag. Den digitala lösningen fick på sju
månader nära 70 000 nedladdningar och förenklar vardagen för alla föräldrar
genom att göra det roligt att borsta tänderna.

Effect Management Step Up Award
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Priset tilldelas ett företag eller en organisation som utvecklas systematiskt,
hållbart och framgångsrikt för att anpassa sig till framtidens utmaningar och
möjligheter. Aktören ska medvetet och ansvarsfullt arbeta med hållbarhet ur
flera perspektiv och samtidigt stärka bilden av Värmland som affärs- och
arbetsmarknadsregion. Vi vill att vinnaren gör gott för kunder, människor och
utifrån egna förutsättningar – för världen! Priset delas ut av Effect
Management.

Vinnare: NWT Gruppen

Kontakt: Victoria Svanberg, NWT Gruppen, telefon 070-663 50 50,
Victoria.Svanberg@nwt.se

Motivering: Årets vinnare är en aktör som är inne i en utveckling där trender,
världsläge och marknadskrafter påtagligt påverkar dem, andra i branschen
och oss alla. Och i det ligger ett stort ansvar ur ett samhällsperspektiv. Bland
viktiga insatser kan bland annat deras betydande forskningsfinansiering till
Karlstads Universitet nämnas. De bidrar vidare till att skapa en mer hållbar
professionsutveckling i världen genom ett långvarigt samarbete med
Handelshögskolan i Riga. De utforskar kring digitalisering och investerar i att
minska energiförbrukning och utsläpp inom deras olika verksamhetsområden.
Vinnande aktören har en vilja att göra mer, göra skillnad och att göra gott.

Årets mötespris
Priset tilldelas en person eller organisation som under året gjort betydande
insatser för att utveckla Karlstad som mötesdestination och bidragit till att
skapa mervärde för invånare, företag, föreningar och organisationer i
regionen. Priset delas ut av Karlstad Convention Bureau.

Vinnare: Uddeholm

Kontakt: Robert Gustafsson, Uddeholm, telefon 072-547 08 04,
robert.gustafsson@uddeholm.com

Motivering: Ett företag i yppersta världsklass som satt avtryck på hela länet i
flera hundra år, använder sitt jubileum till att visa Värmland för världen
genom alla de möjligheter som möten och evenemang erbjuder. Inomhus och
utomhus, nöjen och affärer, medarbetare, omgivningen och kunder. Alla blev
de involverade i ett smart, modernt och kommunikativt firande. Stort grattis
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till era 350 år och tack för alla år som ni satt Värmland på världskartan. Ni är
självklara mottagare av Mötespriset 2019.

Årets affär
Priset tilldelas ett företag som under året gjort en affär utöver det vanliga, en
affär som inspirerat andra och som varit avgörande för det egna företagets
utveckling. Priset delas ut av Handelskammaren Värmland.

Vinnare: MoreFlo

Kontakt: Daniel Höglund Werngren, MoreFlo, telefon 08-6137020,
daniel.hoglund@moreflo.com

Motivering: Under 2018 kammade Värmlandsföretaget hem den största
affären inom retailbranschen i Norden på tre år. Konkurrensen var stenhård
mot flera internationella jättar. Men genom ett sammansvetsat team av
medarbetare och konsulter, blev det klart att optikkedjorna Klarsynt och C-
optik valde MoreFlo som leverantör av nytt kassa- och betalsystem till sina
300 butiker. MoreFlo beskriver sig själva som en doldis i Värmland men är
numera ett av de största företagen inom retailbranschen både i Sverige och
Norge.

Swedbanks företagspris
Priset tilldelas ett ägarlett företag i Karlstadsregionen som har en hållbar
affärsidé, flerårig historik av mycket goda resultat samt drivs med ett
enastående starkt ledarskap. Priset delas ut av Swedbank.

Vinnare: Combined Excellence AB

Kontakt: Niklas Hellberg, Combined Excellence AB

070-713 49 49, Niklas.hellberg@combinedexcellence.com

Motivering: Företaget har genom tydliga mål, medarbetaransvar och
långsiktighet på ett mycket framgångsrikt sätt mött marknadens svängningar
och behov. Företaget präglas av gemenskap och utveckling både på individ-
och bolagsnivå. Att se möjligheter, att samarbeta och därmed få nöjda kunder
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har skapat en mycket god tillväxt och lönsamhet för vår företagsgrupp

Karlstads kommuns förtjänstmedalj
Karlstads kommuns förtjänstmedalj delas ut till någon i Karlstad som genom
sina insatser hedrat kommunen eller som av andra och särskilda skäl anses
ha gjort sig förtjänt av utmärkelsen. Utmärkelsen delas ut
av omvärldsnämnden, Karlstads kommun.

Vinnare: Marianne Dahlberg, Alla Kvinnors Hus i Karlstad.

Kontakt: Marianne Dahlberg, telefon 070-341 79 50.

Motivering: Genom ett mångårigt engagemang för utsatta kvinnor och barn
har du utvecklat en verksamhet som är mycket betydelsefull för en grupp
människor som behöver samhällets stöd. Många kvinnor och barn har genom
åren fått ett livsavgörande medmänskligt stöd av ditt engagemang och du är
genom din gärning ett föredöme för alla Karlstadsbor. Alla kvinnors hus är en
förening som utgör ett viktigt komplement till det offentligas uppdrag och
Karlstads kommun vill på detta sätt också rikta en välförtjänt uppmärksamhet
till de ovärderliga insatser som bedrivs inom den ideella sektorn i Karlstad.

Kewabs idrottspris
Priset syftar till att uppmuntra och hylla individer, lag, organisationer,
föreningar eller ledare som gjort något enastående för att göra idrotten i
Värmland inkluderande för fler. Prissumman är 25 000 kr. Utmärkelsen delas
ut av Kewab i samarbete med Värmlands Idrottsförbund.

Vinnare: Karlstad Volleybollklubb

Kontakt: Elin Larsson, Karlstad Volleybollklubb, telefon 070-605 90 09,
Elin_larsson91@hotmail.comAnna Ingels, Karlstad Volleybollklubb, telefon
070-313 95 70, Anna.ingels@outlook.com

Motivering: Föreningen har via nya metoder och ett långsiktigt arbete skapat
förutsättningar för att nå fler individer. Det har inneburit att föreningen har
vuxit i antal medlemskap under de senaste åren, samt fått fler deltagare i
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tävlingsverksamhet. Föreningen har också höjt sin sportsliga nivå på
seniorsidan.

För mer information om galan 100° Karlstad kontakta:

Jennie Jonsson, projektledare, telefon 070-585 80 57.


